
 
 

UCHWAŁA NR LI/498/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Pilchowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Panoramiczna, ulicy łączącej się z ul. Warszewską,  znajdującej się na terenie 
działki o numerze 141/57 obrębu ewidencyjnego Pilchowo. 

§ 2. Nadaje się nazwę Sokoła, ulicy łączącej się z ul. Kruczą, znajdującej się na terenie działek o numerach 
4/56, 4/60, 4/64, 4/66, 4/69 obrębu ewidencyjnego Pilchowo. 

§ 3. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki mapowe nr 1 i nr 2 przedstawiające lokalizacje 
ulic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
 

Jadwiga Molenda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5860



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5860

iwona.ziemann
Prostokąt

test
Pisanie tekstu
Załącznik nr 1  do uchwały Nr LI/498/2022
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 29 listopada 2022 r.

test_1
Pisanie tekstu
gmina Police
miejscowość Pilchowo
obręb ewidencyjny Pilchowo

test_2
Linia łamana

test_3
Linia łamana

iwona.ziemann_1
Pisanie tekstu
ul. Panoramiczna

iwona.ziemann_2
Wielokąt

iwona.ziemann_3
Pisanie tekstu
F-PI 05 KDL

iwona.ziemann_4
Linia

iwona.ziemann_5
Linia

iwona.ziemann_6
Linia



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5860

iwona.ziemann_7
Prostokąt

test_4
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2  do uchwały Nr LI/498/2022
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 29 listopada 2022 r.

test_5
Linia łamana

test_6
Linia łamana

test_7
Pisanie tekstu
gmina Police
miejscowość Pilchowo
obręb ewidencyjny Pilchowo

iwona.ziemann_8
Wielokąt

iwona.ziemann_9
Pisanie tekstu
ul. Sokoła

test_8
Linia łamana

iwona.ziemann_10
Pisanie tekstu
31aKD


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-14T16:17:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




